
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300005: beschut wonen 
Inwerkingtreding 01/05/2011 (Laatst bewerkt 27/10/2014) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Schalen van de minimum uurlonen met standplaatstoelage
 

1.1.2. : Schalen van de minimum uurlonen met haardtoelage
 

DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 7.0183 7.2889 8.1007 8.2019 8.9318
1 7.1531 7.4247 8.2354 8.3367 8.9367
2 7.2889 7.5590 8.3698 8.4710 9.0560
3 7.4247 7.6948 8.5055 8.6068 9.1766
5 7.5590 7.8291 8.6413 8.7416 9.2959
7 7.6948 7.9639 8.7761 8.8773 9.4156
9 7.8291 8.1007 8.9119 8.9318 9.5373

11 7.9639 8.2354 8.9318 8.9708 9.6565
13 8.1007 8.3698 9.0000 9.0900 9.7762
15 8.2354 8.5055 9.1217 9.2117 9.8969
17 8.3698 8.6413 9.2414 9.3314 10.0171
19 8.5055 8.7761 9.3606 9.4506 10.1368
21 8.6413 8.9119 9.4813 9.5703 10.2575
23 8.7761 8.9318 9.6010 9.6906 10.3767
25 8.9119 9.0000 9.7212 9.8113 10.4965
27 8.9119 9.0000 9.8419 9.9305 12.1829

DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 7.2999 7.5705 8.3823 8.4835 9.2134
1 7.4347 7.7063 8.5170 8.6183 9.2183
2 7.5705 7.8406 8.6514 8.7526 9.3376
3 7.7063 7.9764 8.7871 8.8884 9.4582
5 7.8406 8.1107 8.9229 9.0232 9.5775
7 7.9764 8.2455 9.0577 9.1589 9.6972
9 8.1107 8.3823 9.1935 9.2134 9.8189

11 8.2455 8.5170 9.2134 9.2524 9.9381
13 8.3823 8.6514 9.2816 9.3716 10.0578
15 8.5170 8.7871 9.4033 9.4933 10.1785



1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

1.2.1.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelagea
 

17 8.6514 8.9229 9.5230 9.6130 10.2987
19 8.7871 9.0577 9.6422 9.7322 10.4184
21 8.9229 9.1935 9.7629 9.8519 10.5391
23 9.0577 9.2134 9.8826 9.9722 10.6583
25 9.1935 9.2816 10.0028 10.0929 10.7781
27 9.1935 9.2816 10.1235 10.2121 12.4645

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1250.39 1294.59 1433.05 1520.33 1658.17
1 1272.54 1322.23 1466.39 1549.85 1687.69
2 1294.68 1349.93 1470.94 1579.36 1717.20
3 1316.87 1377.72 1500.46 1608.88 1746.72
5 1339.02 1410.91 1529.98 1638.39 1776.23
7 1361.21 1444.20 1569.43 1677.84 1815.69
9 1383.35 1470.64 1648.24 1756.65 1894.50

11 1405.50 1480.77 1727.05 1835.47 1973.30
13 1427.69 1520.22 1796.02 1904.44 2042.28
15 1449.83 1559.67 1865.00 1973.41 2107.98
17 1470.64 1599.13 1933.97 2042.38 2157.05
19 1470.64 1638.59 2002.95 2107.98 2226.02
21 1485.88 1675.46 2071.92 2157.16 2295.00
23 1505.56 1717.50 2117.71 2226.13 2363.97
25 1525.24 1756.95 2186.69 2295.11 2409.76
27 1544.92 1796.41 2255.66 2364.08 2478.73
29 1544.92 1835.86 2324.64 2409.86 2547.71

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1296.76 1340.96 1479.42 1566.70 1704.54
1 1318.91 1368.60 1512.76 1596.22 1734.06
2 1341.05 1396.30 1517.31 1625.73 1763.57
3 1363.24 1424.09 1546.83 1655.25 1793.09
5 1385.39 1457.28 1576.35 1684.76 1822.60
7 1407.58 1490.57 1615.80 1724.21 1862.06
9 1429.72 1517.01 1694.61 1803.02 1940.87

11 1451.87 1527.14 1773.42 1881.84 2019.67
13 1474.06 1566.59 1842.39 1950.81 2088.65
15 1496.20 1606.04 1911.37 2019.78 2154.35
17 1517.01 1645.50 1980.34 2088.75 2180.23
19 1517.01 1684.96 2049.32 2154.35 2249.20
21 1532.25 1721.83 2118.29 2180.34 2318.18
23 1551.93 1763.87 2156.56 2249.31 2387.15



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

1.2.2.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelage
 

25 1571.61 1803.32 2209.87 2318.29 2409.76
27 1591.29 1842.78 2278.84 2387.26 2478.73
29 1591.29 1882.23 2347.82 2409.86 2547.71

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1250.39 1372.07 1559.69 1608.97 1740.26
1 1272.54 1399.91 1584.29 1638.49 1774.80
2 1294.68 1427.55 1608.88 1668.00 1809.33
3 1316.87 1455.25 1633.48 1697.52 1843.86
5 1339.02 1470.64 1662.99 1727.04 1902.99
7 1361.21 1490.61 1692.51 1766.48 1962.12
9 1383.35 1520.13 1722.03 1845.30 2021.25

10 1383.35 1520.13 1722.03 1845.30 2219.33
11 1405.50 1549.65 1751.54 1924.11 2283.54
13 1427.69 1589.10 1790.99 1993.08 2342.67
15 1449.83 1628.55 1830.45 2062.06 2378.62
17 1470.64 1668.01 1869.90 2109.46 2437.74
19 1470.64 1707.46 1909.36 2176.82 2578.05
21 1485.88 1746.92 1948.81 2245.80 2634.37
23 1505.56 1786.37 1988.27 2314.77 2690.68
25 1525.24 1825.83 2027.73 2374.03 2746.99
27 1544.92 1865.28 2067.18 2429.53 2803.31
29 1544.92 1904.74 2106.63 2498.50 2803.31
31 1544.92 1904.74 2122.91 2498.50 2803.31

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 1296.76 1418.44 1606.06 1655.34 1786.63
1 1318.91 1446.28 1630.66 1684.86 1821.17
2 1341.05 1473.92 1655.25 1714.37 1855.70
3 1363.24 1501.62 1679.85 1743.89 1890.23
5 1385.39 1517.01 1709.36 1773.41 1949.36
7 1407.58 1536.98 1738.88 1812.85 2008.49
9 1429.72 1566.50 1768.40 1891.67 2067.62

10 1429.72 1566.50 1768.40 1891.67 2242.51
11 1451.87 1596.02 1797.91 1970.48 2306.72
13 1474.06 1635.47 1837.36 2039.45 2365.85
15 1496.20 1674.92 1876.82 2108.43 2398.57
17 1517.01 1714.38 1916.27 2155.83 2437.74
19 1517.01 1753.83 1955.73 2200.00 2578.05
21 1532.25 1793.29 1995.18 2268.98 2634.37
23 1551.93 1832.74 2034.64 2337.95 2690.68
25 1571.61 1872.20 2074.10 2397.22 2746.99



1.2.3. : Verplegingspersoneel

1.2.3.1. : Schalen van de minimum maandlonen met standplaatstoelage
 

1.2.3.2. : Schalen van de minimum maandlonen met haardtoelage
 

27 1591.29 1911.65 2113.55 2429.53 2803.31
29 1591.29 1951.11 2153.00 2498.50 2803.31
31 1591.29 1951.11 2156.96 2498.50 2803.31

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 1333.66 1372.07 1559.69 1608.97 1740.26 1914.55
1 1355.80 1399.91 1584.29 1638.49 1774.80 1949.08
2 1377.95 1427.55 1608.88 1668.00 1809.33 1983.60
3 1400.14 1455.25 1633.48 1697.52 1843.86 2018.14
5 1422.28 1470.64 1662.99 1727.04 1902.99 2077.27
7 1444.43 1490.61 1692.51 1766.48 1962.12 2113.22
9 1466.62 1520.13 1722.03 1845.30 2021.25 2172.35

10 1466.62 1520.13 1722.03 1845.30 2219.33 2232.48
11 1470.64 1549.65 1751.54 1924.11 2283.54 2288.88
13 1481.05 1589.10 1790.99 1993.08 2342.67 2351.87
15 1500.73 1628.55 1830.45 2062.06 2378.62 2394.88
17 1520.41 1668.01 1869.90 2109.46 2437.74 2461.09
19 1540.09 1707.46 1909.36 2176.82 2578.05 2578.05
21 1559.77 1746.92 1948.81 2245.80 2634.37 2634.37
23 1579.45 1786.37 1988.27 2314.77 2690.68 2690.68
25 1599.12 1825.83 2027.73 2374.03 2746.99 2746.99
27 1618.81 1865.28 2067.18 2429.53 2803.31 2803.31
29 1618.81 1904.74 2106.63 2498.50 2803.31 2803.31
31 1618.81 1904.74 2122.91 2498.50 2803.31 2803.31

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 1380.03 1418.44 1606.06 1655.34 1786.63 1960.92
1 1402.17 1446.28 1630.66 1684.86 1821.17 1995.45
2 1424.32 1473.92 1655.25 1714.37 1855.70 2029.97
3 1446.51 1501.62 1679.85 1743.89 1890.23 2064.51
5 1468.65 1517.01 1709.36 1773.41 1949.36 2123.64
7 1490.80 1536.98 1738.88 1812.85 2008.49 2156.23
9 1512.99 1566.50 1768.40 1891.67 2067.62 2195.53

10 1512.99 1566.50 1768.40 1891.67 2242.51 2255.66
11 1517.01 1596.02 1797.91 1970.48 2306.72 2312.06
13 1527.42 1635.47 1837.36 2039.45 2365.85 2375.05
15 1547.10 1674.92 1876.82 2108.43 2398.57 2399.78
17 1566.78 1714.38 1916.27 2155.83 2437.74 2461.09
19 1586.46 1753.83 1955.73 2200.00 2578.05 2578.05
21 1606.14 1793.29 1995.18 2268.98 2634.37 2634.37
23 1625.82 1832.74 2034.64 2337.95 2690.68 2690.68
25 1645.49 1872.20 2074.10 2397.22 2746.99 2746.99



27 1665.18 1911.65 2113.55 2429.53 2803.31 2803.31
29 1665.18 1951.11 2153.00 2498.50 2803.31 2803.31
31 1665.18 1951.11 2156.96 2498.50 2803.31 2803.31
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